
指名競争入札 （総務局） 平成27年3月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

1/19



指名競争入札 平成27年3月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

城南総合出張所総務課
熊本市南区役所城南総合出張所及び熊本市城
南福祉センター清掃業務委託（長期継続契
約）

5,177,520円 有限会社　熊本ビルシス 20者 平成27年3月6日 平成27年3月24日 平成27年3月24日 ～ 平成30年3月31日

履行期間

（企画振興局）

2/19



指名競争入札 平成27年3月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（財政局）

3/19



指名競争入札 平成27年3月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（健康福祉子ども局）

4/19



指名競争入札 平成27年3月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

水保全課
家畜排せつ物処理施設整備に伴う地質調査業
務委託

8,380,800円 有限会社　大栄工建 12者 平成26年12月24日 平成27年1月8日 平成27年1月8日 ～ 平成27年3月31日

水保全課
家畜排せつ物処理施設整備に伴う測量調査業
務委託

5,508,000円 有限会社　新時代コンサルタント 11者 平成26年12月24日 平成27年1月8日 平成27年1月8日 ～ 平成27年3月31日

履行期間

（環境局）

5/19



指名競争入札 平成27年3月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（農水商工局）

6/19



指名競争入札 平成27年3月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

熊本城総合事務所 旧細川刑部邸清掃業務委託
5,236,000（平成27年度）

436,320（月額）
15,707,520（36ヶ月）

株式会社　第一ビルサービス 20者 平成27年3月6日 平成27年3月27日 平成27年4月1日 ～ 平成30年3月31日

動植物園 動物飼料(小型草食獣用固形飼料)
146.88円／1kg

概算金額　2,100千円
岡崎興産株式会社 2者 平成27年3月25日 平成27年3月25日 平成27年4月1日 ～ 平成28年3月31日

履行期間

（観光文化交流局）

7/19



指名競争入札 平成27年3月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

東部土木センター 熊本市公衆便所(東部地区)清掃業務委託 11,178,000円 株式会社　ボーラ 20者 平成27年3月6日 平成27年3月16日 平成27年4月1日 ～ 平成28年3月31日

北部土木センター 熊本市公衆便所(北部地区)清掃業務委託 7,140,960円 熊本ビル管理　株式会社 20者 平成27年3月6日 平成27年3月9日 平成27年4月1日 ～ 平成28年3月31日

西部土木センター総務課
熊本市西部土木センター清掃業務委託【長期
継続】

151,956円/月 有限会社　デナップ佐方 41者 平成27年3月3日 平成27年3月26日 平成27年4月1日 ～ 平成30年3月31日

西部土木センター河川公園
整備課

熊本市公園公衆便所(西部地区)清掃業務委託 12,258,000円 有限会社　熊本ビルシス 18者 平成27年3月6日 平成27年3月19日 平成27年4月1日 ～ 平成28年3月31日

履行期間

（都市建設局）

8/19



指名競争入札 平成27年3月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（会計総室）

9/19



指名競争入札 平成27年3月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（議会事務局）

10/19



指名競争入札 平成27年3月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

選挙管理委員会事務局 統一地方選挙啓発チラシ配布業務 2,376,730円 株式会社産交ミック熊本支店 2者 平成27年1月28日 平成27年1月28日 平成27年2月13日 ～ 平成27年2月20日

履行期間

（選挙管理委員会事務局）

11/19



指名競争入札 平成27年3月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（監査事務局）

12/19



指名競争入札 平成27年3月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（熊本市農業委員会事務局）

13/19



指名競争入札 平成27年3月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（人事委員会事務局）

14/19



指名競争入札 平成27年3月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

学務課
平成27年度熊本市立小中学校紙等収集運搬処
理業務委託（東部地区）

年額　3,888,000円
株式会社　星山商店
代表取締役　星山　一憲

6者 平成27年3月2日 平成27年3月2日 平成27年4月1日 ～ 平成28年3月31日

学務課
平成27年度熊本市立小中学校紙等収集運搬処
理業務委託（西部地区）

年額　3,456,000円
大東商事株式会社
代表取締役　小原　英二

6者 平成27年3月2日 平成27年3月2日 平成27年4月1日 ～ 平成28年3月31日

履行期間

（教育委員会事務局）

15/19



指名競争入札 平成27年3月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（消防局）

16/19



指名競争入札 平成27年3月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

水相談課西部上下水道セン
ター

西部上下水道センター清掃業務委託 4,665,600円 有限会社　熊南空調システム 41 平成27年3月3日 平成27年3月18日 平成27年4月1日 ～ 平成30年3月31日

水再生課西部浄化センター
西部浄化センター清掃業務委託（長期継続契
約）

91,800円（月額） 有限会社　熊南空調システム 41 平成27年3月3日 平成27年3月9日 平成27年4月1日 ～ 平成30年3月31日

履行期間

（上下水道局）

17/19



指名競争入札 平成27年3月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

交通局総務課 複写機賃貸借契約【長期継続契約】 １枚あたり1.94円
コニカニノルタビジネスソリューション
ズ株式会社　熊本営業所

10者 平成27年3月19日 平成27年3月19日 平成27年4月1日 ～ 平成32年3月31日

自動車課
熊本市交通局給油所地下貯蔵タンク等の漏え
い定期点検及び外部電源方式電気防食業務委
託

3,672,000円 株式会社　富永製作所　熊本営業所 6者 平成27年2月3日 平成27年2月12日 平成27年2月12日 ～ 平成27年3月25日

履行期間

（交通局）

18/19



指名競争入札 平成27年3月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（熊本市民病院）

19/19


	総務局
	企画振興局
	財政局
	健康福祉子ども局
	環境局
	農水商工局
	観光文化交流局
	都市建設局
	会計総室
	議会事務局
	選挙管理委員会事務局
	監査事務局
	熊本市農業委員会事務局
	人事委員会事務局
	教育委員会事務局
	消防局
	上下水道局
	交通局
	熊本市民病院

